concordia continentis; Vel ete pforripes accipiunt manum dei et iudicium; O sciam qua sustinemus ne peam iudicium quo stringuntur et iurium ut castigentur; Carbores aut designant sanctorum patrum exempla quod nigri quidem per humilitatem extincti per corporis mortem impuribiles profute incorruptionis gratiam in nobis qui de mortuis uiuunt efficiuntur. cum eorum facta et dicta legendo uel audiendo in amore dei ignem et excalescunt ut ictus mallei et incudis pressura non in fortiter tollerare possunt; si et ex hoc productiores per bonam fame gratiam et formosiores per uite sancte mundiciam efficiantur; Malleus et incus diaboli exprimentur quod crebris percussibus et temptacionibus; sanctos dei aggreditur; si uirtu omnipotentis dei gratia cum ipse quasi deterrit ac deformat inde electi augumentantur et decorantur; Notandum autem quia sicut illud ferrum quod bene ignitum fuit mallei percussura ferre potest frigidum autem uel tepidum frangit statim ac dissilit ita uirtutum nemo ualeat temptacionis sathane resistere nisi quem sancti spiritus ignis in amore dei proximi fortiter accendit. nam qui frigidi sunt uel tepidi ad primam temptacionis ictum stringuntur et deficiunt; Restant adhuc lima et cos; Per limam itaque mordaces falso fratrum detractiones intellere qui dum sanctorum uitam rochant et ipsi quidem per mundiciam deterrunt; si illi puriores ac splendidiore sunt quia non potest esse abel quem canis malicia non exercet; Cos autem que in aqua dependet ac rotatur scilicet in linguas designat qui fluxu mortalitatis deditur.

dum successu pspitatis in altum elationis fistollunt. y casib; ad
 uersitatis in profundu desparationis inqunt. y inter incertos fortune
 euentus certum scōz tenent oclū. quos lingua manuq; psequi
 non cessant. aut inuidentes eoz felicitati. aut insultantes de
 rectioni; S; hec est iustoz beatitudo. q̄ tū illi. terunt y distu
 unt. tū isti meliorant y pficiunt. facit ergo d̄s in hac fabrica
 sua. nō tū uasa. s; instrumenta in utensilia dom̄ sue y arma qb;
 se fideles ptegant; facit uoueres districte correptionis. ligones
 aspe in unctionis qb; t̄ra cōdū urōz scandat. ut fruges iusti
 cie recipiat. falces cōminationū qui succidit in nobis in utilia
 uiciorū. germina. glaciū uerbi d̄i galeā. spē salutis. lorica fidi
 Opatur y ex auro uasa quada dū quosdā sapia rutilos reddit.
 ex argento dū alios eloquiū uenustate y decorat. ex ere. dum
 quosdā p̄dicatione sonoros y patencia longanimitatis y robustos

O iabolus seruit d̄o; efficit;
 Glōsus y p̄nceps despexit eē in palatio fecit eū d̄s la
 boriosū fabrū in hoc mundo ut coactus totis uirib; seruiat. qui
 uacare deo fruendo uolebat; Unde in iob d̄r; faciā tibi eū ser
 uum sempiternū; Hui' fabri canit' est. afflictio y tribulatio;
 folles temptaciones. mallei y forcipes tortores y psequutores;
 Lime y serre sunt lingue maledicorū & detrahentū; Tali
 canino y his instrumētis purgat ip̄e aurea uasa. celestis
 regis electos uidet in qb; renouat imaginē d̄i; Unde; Uasa